令和６年度教育実習予定者 各位

令和６年度 教育実習
仙台市内協力中学校の実習期間について

次のとおり実施しますので，お知らせします。

★3 週間（15 日間）

【前期】
令和６年５月１３日(月)から５月３１日(金)までの間
※ この期間の中で配属先中学校の実情に応じて実習期間が決定し

ます
【後期】
令和６年１０月２１日(月)から１１月１１日(月)までの間
※ この期間の中で配属先中学校の実情に応じて実習期間が決定し

ます

※ 上記期間は 1 週間前後変更される場合があります。

令和６年２月１５日
教 育 学 部